
UCHWAŁA NR XXXVI/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Narodzenia N.M.P. w Kałkowie na oczyszczenie z kurzu 
i zanieczyszczeń, demontaż rzeźb, dezynfekcję i dezynsekcję rzeźb, impregnację drewna rzeźb, 

uzupełnienie ubytków, montaż rzeźb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 5 Uchwały Nr XXVIII/286/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
15 września 2021 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Otmuchów na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 
Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 
dla Parafii Narodzenia N. M. P. w Kałkowie na oczyszczenie z kurzu i zanieczyszczeń, demontaż rzeźb, 
dezynfekcję i dezynsekcję rzeźb, impregnację drewna rzeźb, uzupełnienie ubytków, montaż rzeźb zgodnie 
z wytycznymi konserwatorskimi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDE647-E82D-4EC1-934A-5DD45EE7F584. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


